
„Memento vitae” – „Pamiętaj o życiu”! Zespół
„ZGODA” dla chorych…

 „Daleko RAJ, gdy na człowieka się zamykam…”

(S. Soyka)

 

  22 września w Parafii p.w. Św. Wawrzyńca w Kamieńcu tradycyjnie obchodzono Dzień Chorych. Po mszy
świętej, podczas której ksiądz proboszcz Łukasz Majchrzak dokonał Sakramentu Namaszczenia Chorych,
wszyscy chętni udali się do Chaty Biesiadnej. Tutaj goście zasiedli do stołów, zastawionych przez Panie z
Caritasu pysznym ciastem i kawą. Zgodnie z wieloletnią tradycją zespół śpiewaczy ZGODA  działający przy
Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej przygotował dla przybyłych artystyczną niespodziankę. W składającym
się z dwóch części koncercie znalazły się piękne piosenki o miłości, przyjaźni i szacunku wobec drugiego,
szczególnie chorego człowieka. Były to m.in. utwory: „Narzucę płaszcz”, „Głęboka studzienka”, „W rytm
walczyka”, „Tango tyrolskie”, „Pozdrawiam Ciebie, Matko” i wiele innych. Prezentacja artystyczna rozpoczęła się
od podziękowań dyrektor CKiBP dla członków grupy za ich pracę i oddanie pięknym ideom oraz księgowej  pani
Sylwii Szawerdak, która mimo wielu obowiązków służbowych znajduje czas, aby charytatywnie pomóc we
wszystkich poczynaniach zespołu i pozostałych grup działających przy Centrum. Dla obdarowanych kwiatami i
pozostałych zgromadzonych gości odśpiewano przepiękną pieśń S. Soyki o życiu, miłości i szacunku „Tango
Memento Vitae”. Większość przybyłych czynnie uczestniczyła w koncercie, nucąc razem z artystami,
uśmiechając się i reagując gromkimi brawami! Wśród uczestników tego pięknego święta nie zabrakło  księdza
seniora Romana Białego, dla którego śpiewacy wykonali pieśń „Serce”, życząc jednocześnie dużo zdrowia i siły.
Zespół ZGODA pod kierownictwem muzycznym p. Wojtka Pawlewskiego od lat potrafi i lubi sprawiać radość
wszystkim, którzy jej potrzebują. Zaproszenie na ten szczególny dzień dyrekcja CKiBP oraz grupa śpiewacza
traktuje jako zaszczyt, powinność i wielką przyjemność.

„I aby żyć siebie samego

trzeba dać…!” (S.Soyka)


